
 

 

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 25.04.2024 г. № 156 

 

г.Сысерть 

 
О признании утратившим силу решения Думы Сысертского городского округа от 

01.03.2016 № 514 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения нормативов 

градостроительного проектирования Сысертского городского округа» 

 

В соответствии с Законом Свердловской области от 19 декабря 2023 года  

№ 143-ОЗ «Об особенностях утверждения в отдельных муниципальных образованиях, 

расположенных на территории Свердловской области, местных нормативов 

градостроительного проектирования и правил землепользования и застройки», с целью 

приведения нормативной правовой базы Сысертского городского округа в соответствие с 

действующим законодательством, Дума Сысертского городского округа, 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать утратившим силу решение Думы Сысертского городского округа от 

01.03.2016 № 514 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения нормативов 

градостроительного проектирования Сысертского городского округа». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный интернет-

портал правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети 

Интернет. 

 

 

 

Председатель Думы Сысертского 

городского округа 

  

И.И. Тугбаев 

   

 

Глава Сысертского 

городского округа 

  

 

 

 

Д.А. Нисковских 


